
P R O J E K T O

R Ė M I M O
G A L I M Y B Ė S

2025

„ŠV. MAGDALENOS NAKTIS“



2

3
4
5
6
7
8
9
10
11 

Turinys
KVIETIMAS
PROJEKTO TIKSLAS
DATA, VIETA, ORGANIZATORIAI
PROJEKTO PARTNERIAI
PROJEKTO PROGRAMA (I DALIS)
PROJEKTO PROGRAMA (II DALIS)
PROJEKTO PROGRAMA (III DALIS)
REGISTRACIJOS INFORMACIJA
RĖMIMO GALIMYBĖS
12
13
14
15
16
17
18 

BENDRAS RĖMĖJŲ VIEŠINIMO PAKETAS
GENERALINIS RĖMĖJAS
PLATININIS RĖMĖJAS
AUKSINIS RĖMĖJAS
SIDABRINIS RĖMĖJAS
BRONZINIS RĖMĖJAS
RĖMĖJAS / TECHNINIS RĖMĖJAS



3

Kviečiame Jus paremti socialinį
projektą, skirtą krūtų vėžio
žinomumui didinti „Šv.
Magdalenos naktis“

Kvietimas

Lietuvos krūties vėžio asociacija
Kodas: 305420445
Adresas: H.Manto g. 84 – K4, LT 92294 Klaipėda Lietuva
Tel.mob. +37062270009
Facebook: Lietuvos krūties vėžio asociacija
Svetainė: ltkva.org
Banko sąsk: LT73 7300 0101 6145 5630
Banko kodas: BIC – HABALT22



„Šviesa tamsoje, viltis tiesoje ir stiprybė bendrystėje!” – Lietuvos
krūties vėžio asociacijos šūkis, visokeriopai save išpildantis šiame
projekte, kuris skirtas švęsti gyvenimą kovoje su krūtų vėžiu. Tai –
moteriškumo ir vilties šventė, skirta motinai ir dukrai, kurių kiekviena
buvo, yra ar gali tapti šios ligos paliesta. Renginio metu surinkta
parama bus skirta krūtų vėžio žinomumui didinti, stiprinti solidarumą
vi- suomenėje, skatinti prisiimti atsakomybę už savo sveikatą.
Informacijos stoka są- lygoja prastą atrankinės mamografinės patikros
programos lankomumą, užleistų ligos stadijų gausą bei 9 proc. didesnį
mirtingumą mūsų šalyje lyginant su Euro- pos Sąjungos vidurkiu.
Krūtų vėžys yra dažniausia moterų onkologinė liga pasau- lyje ir
Lietuvoje. Kaip teigia statistika, Europos Sąjungoje suserga kas
vienuolikta moteris.

4

Projekto
tikslas



Data
2025-07-19

Vieta
Klaipėdos senamiestis,
Šv. Pranciškaus onkologijos centras,
Savanorių g. 4, Klaipėda LT-92291,
Northway Medicinos centras,
Naujoji uosto g. 9, Klaipėda LT-92125

Idėjos
autorius
Brolis Benediktas Sigitas Jurčys OFM „Padaugink
savo širdį, padaugink savo dėmesį moters
gyvybei!”

Organizatoriai
Lietuvos krūties vėžio asociacija, MBO Lietuvos
Šv. Kazimiero Provincijos Klaipėdos Šv.
Pranciškaus Asyžiečio Vienuolynas, Šv.
Pranciškaus Vilties miestas, Šv. Pranciškaus
onkologijos centras

5



Renginių organizatorius “CREATIVA”,
Klaipėdos miesto savivaldybė, 
Klaipėdos universitetas, 
Klaipėdos paslaugos,
Spaudos imperija
Klaipėdos vanduo,
Eurocash,
Klaipėdos universiteto ligoninė,
Respublikinė Klaipėdos ligoninė,
Nacionalinis vėžio institutas,
VUL Santaros klinikos,
LSMUL Kauno klinikos, 
Šv. Pranciškaus Asyžiečio vienuolyno
Pranciškonų svečių namai,
Lietuvos policija,
Klaipėdos lengvosios atletikos akademija.

6

Projekto
partneriai



7

Projekto
programa
I DALIS. Mokslinė-praktinė
konferencija HOPE IN THE TRUTH
“The Planetary Symposium“
(Šv. Pranciškaus onkologijos centras,
Savanorių g. 4, LT-92291)
Konferencija ir praktiniai mokymai
skirti abdominalinės chirurgijos
gydytojams, gydytojams chirurgams,
plastinės ir rekonstrukcinės
chirurgijos gydytojams, akušeriams
ginekologams, gydytojams
radiologams, patologams,
genetikams, gydytojams onkologams
chemoterapeutams, radiologams,
radiologijos technologams,
gydytojams anesteziologams-
reanimatologams,
kineziterapeutams, medicinos
psichologams, bendrosios praktikos
slaugytojams.
Dalyvavusiems konferencijoje ir
praktiniuose mokymuose bus
išduodami 6 val. kvalifikacijos kėlimo
pažymėjimai.



8

Projekto
programa
II DALIS. STIPRYBĖ BENDRYSTĖJE: Ultragarsinė krūtų patikra,
plastinės ir rekonstrukcinės chirurgijos gydytojo bei gydytoto
genetiko konsultacijos
(vieta: Šv. Pranciškaus onkologijos centras, Savanorių g. 4)
Geriausi šalies krūtų ligų diagnostikos ir gydymo specialistai,
naudodamiesi naujausiomis ultragarsinio tyrimo sistemomis patikrins
220 Lietuvos moterų, teiks individualias plastinės bei rekonstrukcinės
chirurgijos gydytojo konsultacijas 16 moterų, suteiks individualias
gydytojo genetiko konsultacijas 8 moterims.

Klaipėdos Teatro aikštėje
Šv. Magdalenos nakties atributika pažymėtoje palapinėje prie
įspūdingo 4 metrų dydžio krūties formos baliono su užrašu
“Pasitikrinau, nes myliu Tave!” gydytojai, slaugytojai, onkologijos
atvejo vadybininkai skleis žinią apie krūtų vėžio prevenciją ir patikrą.
Vyks bėgimo ir ėjimo registracija, laimės ratas su viktorina ir puikiais
prizais, didžiulių muilo burbulų pūtimas, atliekamos laikinos
tatuiruotės, žaidžiama lauko šaškėmis.



9

Projekto
programa
III DALIS. ŠVIESA TAMSOJE: Naktinis moterų ir jas palaikančiųjų
bėgimas bei ėjimas, koncertas
(vieta: Teatro aikštė, Teatro g., Klaipėda LT-91243
Bėgimas ir ėjimas vyks Klaipėdos miesto gatvėmis nuo Teatro aikštės
žiedine trasa 2,6 km)
STARTO VIETA: Teatro aikštė
FINIŠO VIETA: Teatro aikštė
Bus apdovanotos pirmosios 3 prizinės bėgimo ir ėjimo vietos. Pirmi
500 finišavusiųjų gaus specialius prizus. Bus įteikti apdovanojimai
greičiausiai komandai, ryškiausiai komandai ir atkakliausiai bėgimo/
ėjimo dalyvei.



10

Registracija
www.magdalenosnaktis.lt

Dalyvių auka –
startinis mokestis

Dalyvio auka – 15 eurų; 
Onkologine liga sergančio dalyvio auka – 5 eurai; 
Projekto “Magdalenos naktis” organizatoriams, lektoriams ir
savanoriams, partnerių ir rėmėjų darbuotojams, ir Lietuvos
krūties vėžio asociacijos nariams – NEMOKAMAI.
Konferencijos dalyvio bilietas gydytojams - 150 eurų
Konferencijos dalyvio bilietas studentams, gydytojams
radiologams, patologams, genetikams,  radiologams,
radiologijos technologams, kineziterapeutams, medicinos
psichologams, bendrosios praktikos slaugytojams - 50 eurų

Informacija
www.magdalenosnaktis.lt
Lietuvos krūties vėžio asociacijos tinklapyje https://ltkva.org/sv-
magdalenos-naktis/
Facebook paskyroje „Šv. Magdalenos naktis“ Instagram paskyroje
„magdalenos_naktis“



11

Rėmimo
galimybės
• GENERALINIS RĖMĖJAS – Northway medicinos centras 
• PLATININIS RĖMĖJAS – 10 000 EUR 
• AUKSINIS RĖMĖJAS – 7 000 EUR 
• SIDABRINIS RĖMĖJAS – 5 000 EUR 
• BRONZINIS RĖMĖJAS – 2 000 EUR 
• RĖMĖJAS – 1 000 EUR 
• TECHNINIS RĖMĖJAS 



12

Bendras rėmėjų
viešinimo paketas

Įmonės logotipas renginio
internetinėje svetainėje
www.magdalenosnaktis.lt bei
renginio socialinės medijos
paskyrose; 
Įmonės logotipas renginio
plakatuose;
Įmonės logotipas projekto
programose, patalpintose
partnerių internetinėse
svetainėse ir socialinės
medijos paskyrose;
Renginio atributika. 



Įmonės logotipas ant starto/finišo arkos; 
4 vnt. įmonės reklaminių vėliavų patikrų/konsultacijų vietoje; 
Įmonės reklama TV ekranuose patikros vietoje; 
Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose patikros
dalyviams (300 vnt.); 
Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose bėgimo
dalyviams (500 vnt.); 
Įmonės produkcija/atributika laimės rato žaidime; 
Nemokama įmonės atstovų registracija bėgime/ėjime 30 asmenų;
Pakvietimas į padėkos vakarienę su organizatoriais ir globėjais 2
asmenims;
Atskiras įmonės viešinimas renginio socialinės medijos paskyrose; 
Įmonės reklama konferencijos programoje; 
Įmonės stendas konferencijos parodos zonoje;
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose bėgimo dalyviams 500-1000
vnt.; 
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose patikros dalyviams 200-300
vnt.;
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose konferencijos dalyviams 100-
300 vnt.

Reklaminių vėliavų, produkcijos, atributikos, stendo ir reklamos gamyba pasirūpina
įmonė

13

Generalinis
rėmėjas



Įmonės logotipas ant starto/finišo arkos; 
2 vnt. įmonės reklaminių vėliavų patikrų/konsultacijų vietoje; 
Įmonės reklama TV ekranuose patikros vietoje; 
Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose patikros
dalyviams (300 vnt.); 
Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose bėgimo
dalyviams (500 vnt.); 
Įmonės produkcija/atributika laimės rato žaidime; 
Nemokama įmonės atstovų registracija bėgime/ėjime 20 asmenų;
Pakvietimas į padėkos vakarienę su organizatoriais ir globėjais 2
asmenims;
Atskiras įmonės viešinimas renginio socialinės medijos paskyrose; 
Įmonės reklama konferencijos programoje; 
Įmonės stendas konferencijos parodos zonoje;
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose bėgimo dalyviams 500-1000
vnt.; 
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose patikros dalyviams 200-300
vnt.;
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose konferencijos dalyviams 100-
300 vnt.

Reklaminių vėliavų, produkcijos, atributikos, stendo ir reklamos gamyba pasirūpina
įmonė

14

Platininis
rėmėjas



Įmonės logotipas ant starto/finišo arkos; 
2 vnt. įmonės reklaminių vėliavų patikrų/konsultacijų vietoje; 
Įmonės reklama TV ekranuose patikros vietoje; 
Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose patikros
dalyviams (300 vnt.); 
Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose bėgimo
dalyviams (500 vnt.); 
Įmonės produkcija/atributika laimės rato žaidime; 
Nemokama įmonės atstovų registracija bėgime/ėjime 15 asmenų;
Pakvietimas į padėkos vakarienę su organizatoriais ir globėjais 1
asmeniui;
Atskiras įmonės viešinimas renginio socialinės medijos paskyrose; 
Įmonės reklama konferencijos programoje; 
Įmonės stendas konferencijos parodos zonoje;
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose bėgimo dalyviams 500-1000
vnt.; 
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose patikros dalyviams 200-300
vnt.;
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose konferencijos dalyviams 100-
300 vnt.

Reklaminių vėliavų, produkcijos, atributikos, stendo ir reklamos gamyba pasirūpina
įmonė

15

Auksinis
rėmėjas



Įmonės logotipas ant starto/finišo arkos; 
1 vnt. įmonės reklaminių vėliavų patikrų/konsultacijų vietoje; 
Įmonės reklama TV ekranuose patikros vietoje; 
Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose patikros
dalyviams (300 vnt.); 
Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose bėgimo
dalyviams (500 vnt.); 
Įmonės produkcija/atributika laimės rato žaidime; 
Nemokama įmonės atstovų registracija bėgime/ėjime 10 asmenų;
Pakvietimas į padėkos vakarienę su organizatoriais ir globėjais 1
asmeniui;
Atskiras įmonės viešinimas renginio socialinės medijos paskyrose; 
Įmonės reklama konferencijos programoje; 
Įmonės stendas konferencijos parodos zonoje;
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose bėgimo dalyviams 500-1000
vnt.; 
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose patikros dalyviams 200-300
vnt.;
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose konferencijos dalyviams 100-
300 vnt.

Reklaminių vėliavų, produkcijos, atributikos, stendo ir reklamos gamyba pasirūpina
įmonė

16

Sidabrinis
rėmėjas



Įmonės logotipas ant starto/finišo arkos; 
Įmonės reklama TV ekranuose patikros vietoje; 
Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose patikros
dalyviams (300 vnt.); 
Įmonės produkcija/atributika dovanų maišeliuose bėgimo
dalyviams (500 vnt.); 
Įmonės produkcija/atributika laimės rato žaidime; 
Nemokama įmonės atstovų registracija bėgime/ėjime 5 asmenų;
Pakvietimas į padėkos vakarienę su organizatoriais ir globėjais 1
asmeniui;
Bendras įmonės viešinimas renginio socialinės medijos paskyrose; 
Įmonės reklama konferencijos programoje; 
Įmonės stendas konferencijos parodos zonoje;
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose bėgimo dalyviams 500-1000
vnt.; 
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose patikros dalyviams 200-300
vnt.;
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose konferencijos dalyviams 100-
300 vnt.

Reklaminių vėliavų, produkcijos, atributikos, stendo ir reklamos gamyba pasirūpina
įmonė

17

Bronzinis
rėmėjas



Įmonės logotipas ant starto/finišo arkos; 
Bendras įmonės viešinimas renginio socialinės medijos paskyrose; 
Įmonės stendas konferencijos parodos zonoje;
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose bėgimo dalyviams 500-1000
vnt.; 
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose patikros dalyviams 200-300
vnt.;
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose konferencijos dalyviams 100-
300 vnt.

18

Rėmėjas

Techninis
rėmėjas

Įmonės logotipas ant starto/finišo arkos;
Pakvietimas į padėkos vakarienę su organizatoriais ir globėjais 1
asmeniui;
Atskiras įmonės viešinimas renginio socialinės medijos paskyrose;
Įmonės reklama konferencijos programoje;
Įmonės stendas konferencijos parodos zonoje;
Įmonės logotipas naujienlaiškiuose konferencijos dalyviams 100-
300 vnt. 



19

Ačiū už jūsų
gerumą ir

rūpestį moters
sveikata! 


